
2022/12/吉日 

加古川ジュニアソフトボール連盟 

加盟チーム代表者 様 

 

加古川ジュニアソフトボール連盟 

会長 青山 真二 

 

第 8 回 加古川ウィンズ体験会のご案内 

 

平素は、加古川ジュニアソフトボール連盟及び加古川ウィンズ活動に際し、格別のご高配とご尽

力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、第 8 回加古川ウィンズ体験会を開催させて頂きたくご連絡申し上げます。 

全日本大会を目指して、来年 5 月の県大会、4 年生以下の 11 月秋季県大会に向けて活動して

いますので、各チームの挑戦させたい主力選手、向上心のある選手を募集しています。 

 

体験会には、チームで参加して頂いているチームもありますが、個人参加、複数人での参加は

問いません。 

 

各チーム内での参加調整並びに関係者・保護者・選手への連絡をお願いいたします。 

 

 

記 

 

１． 対  象  

連盟所属チームの 5 年生、4 年生、3 年生 

 

２． 第８回体験会開催日 

    1 月 28 日（土）  13：30～16：30   八幡小学校 

    1 月 29 日（日）  13：30～16：30   八幡小学校 

2 月 12 日（日）  13：30～16：30   八幡小学校 

2 月 18 日（土）  13：30～16：30   八幡小学校 

 

３． その他  

    ＊当日の天候等により中止する場合は、連盟ＨＰで連絡します。 

＊参加者は、正門より入場し駐車してください。（西門は混雑します） 

＊問い合わせは、連盟事務局、又は加古川ウィンズ 本岡までお願いいたします。 

 

以上 


